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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2019 

PODER EJECUTIVO

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA   1        1.013.656.326.287

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         822.689.564.353

         190.966.761.934

  130

  140

  150

  160

  210

  220

  290

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

          58.180.147.308

          18.971.867.301

         743.737.549.744

           1.800.000.000

             120.000.000

         105.079.614.234

          85.767.147.700

  132

  133

  141

  142

  151

  156

  163

  211

  221

  292

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSF. CONSOLIDABLES DE ENTID DESCENTR. A LA ADM. CENTRAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

          57.683.147.308

             497.000.000

             130.000.000

          18.841.867.301

         737.237.549.744

           6.500.000.000

           1.800.000.000

             120.000.000

         105.079.614.234

          85.767.147.700

   14

   19

   99

    2

    1

   12

   10

   20

   50

   20

    1

   20

   10

   30

   40

   50

    9

REGISTROS VARIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

PUBLICACION DE LA GACETA OFICIAL

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

RECURSOS INSTITUCIONALES

ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

VENTA DE OTROS ACTIVOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

VARIOS

             164.860.500

          52.385.778.244

           5.132.508.564

             497.000.000

             130.000.000

          18.841.867.301

         591.407.689.923

         143.067.409.821

           2.762.450.000

           6.500.000.000

           1.800.000.000

             120.000.000

          34.380.933.118

          29.440.034.555

          41.146.646.561

             112.000.000

          85.767.147.700
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